

FOXHILL ApS

Rifbjergvej 20
5900 Rudkøbing

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2018

Jens Bay
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FOXHILL ApS
Rifbjergvej 20
5900 Rudkøbing

CVR-nr: 29180369
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

Langelands Revisionscenter v/ Registreret Revisor Egon Elbæk
Peløkkevej 34
5900 Rudkøbing
DK Danmark
CVR-nr: 61225811
P-enhed: 1002129978

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver handel med værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 12. regnskabsår viser et overskud efter skat på kr. 40.466, hvilket, af selskabets ledelse, vurderes som tilfredsstillende.

Driften i den kommende periode forventes at give et mindre overskud.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke, fra regnskabsårets afslutning til generalforsamlingens afholdelse, indtrådt forhold som væsentligt påvirker selskabets situation.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		36.761	-15.825
Resultat af ordinær primær drift		36.761	-15.825
Andre finansielle indtægter		15.100	36.709
Ordinært resultat før skat		51.861	20.884
Skat af årets resultat	1	-11.395	-6.782
Årets resultat		40.466	14.102
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		40.466	14.102
I alt		40.466	14.102

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavende skat		13.600	9.254
Tilgodehavender i alt		13.600	9.254
Andre værdipapirer og kapitalandele		585.290	788.539
Værdipapirer og kapitalandele i alt		585.290	788.539
Likvide beholdninger		238.396	99.026
Omsætningsaktiver i alt		837.286	896.819
Aktiver i alt		837.286	896.819

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		430.723	390.257
Egenkapital i alt		555.723	515.257
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		281.563	381.562
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		281.563	381.562
Gældsforpligtelser i alt		281.563	381.562
Passiver i alt		837.286	896.819

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	11.396	4.576
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-1	2.206
	<u>11.395</u>	<u>6.782</u>

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jens Chr. Bay, Rifbjergvej 20, 5900 Rudkøbing ejer samtlige anparter